
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

292 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 30 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCXCVII
,c.\Jd-ººs~ 

i§- ,._: ~ 

Q ( t r!. =================================-- ~ - ~ ·i l:t:- ~ 
ESTADO 00 PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EI.ISEU MARTIMS 
""91 Oov. Alb.w Sllwa, 442/0entm -fone(Ge913531-11at 
CNl'J 06,554,.059,l0001-0S 
!-ml:1~ pmtltyrttllnymortlnoQralloo.com• 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAI. SRP N' 001;612(11;9 

PROCESSO ADIIIIISlRATIVO N'019/201911:Pl 

OBJETO: Ret,sl10 de preços para Ulra onatação de Serviços de Hospedagirn e Alimett!ação, para mm a 
Ô3mama do Ml:riclpio de Eiseu t.lartinsll'I. 

BASE LEGAL: LEI 10.520'2002 Sl.t)siciada a LEI 8.666193 e posteriores aileraçCes. 

ADJUDICAÇÃO: Decli11811o o direifo de racooer e •OOllSid8r3d3 aci:iláYel as l',fOIXISlas, P<J atendar as exigências do 
edital e otenar preços oompetl\leis oon o pr.mcadO 110 meltado, o Pqg · dedamu vencecb' do cart.me o icilante: 

1) MARCOS PEREIRA MARTINS (REU5TARAHTI. E ClfJRRASCARJ.\ MARTINS}, ir,;c -ta no r1' CNPJ sob n" 

2M25.634/0001-49, crm .SEde na Av. Manoel Rodrigu&&, d' 447, Cetllo, Eliseu r.tms.PI, oom os cres por itlim, 

1X11f011118 abaixo: 

V;Jores 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO QUANT Ur:ft.RS TOlalRS 

4 Rd'eição Basica (arroz. feijão. cames vennelha3, fi"ango oo 25,00 52.501),00 
1 Deixe, massas e &tidas). foo ctll'IIEroaL UNO 2.100 

5 RelEIIÇ,êo Básic.a (arroz. feijão. cames YMll!lhas, frango oo 20,00 30Jl00,00 
1 Cll!OO!, massas e selooasl tioo omill!!ilo. Ut«l tfAIO 

E decidiu aqucbr 8M sw farvor o ~elo da lidlaçoo em q:jgJafc, cooi base legal no M. 4', XX da Lei rf' 10.52tr.!002 

sendo 8R3ll:nhado ao Oir.len.adof e Despesa para 0011ci01Jaçao. 

EJ~ Mtrins (PI~ 22 de AgoQo de 2019 

.ose Dil'li de Sotisa Ara(jo 
Pregoeiro diPIIEM 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS 
--~•SHIOlriro,~2/Ccililro-mllll!9)l537-111!1l 
Qf>J 0IUSU!S/11001-0I 
E-rnai~ IP'i\ihilitfl<HD•~ oqn !ir 

EXraATO DE ATA DE REGISTRO PREÇOS '"1fi/2019 

PROCESSO ADIAINISlRA TIVO N' Ol!lm19JCPIJPMfllffl 
ATA EXTRATO PARCIAL N'0161'2()19-PMTPllPI 
R EGÃO PRESENCIAL N'016i2019 

-
, 

MO .. 

C81E'l'O; REGISTRO DE PREÇOS PARA RJIURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OSPEDAGEM E AL!MENíAÇÃO, 
PARA ATE DER A DEIIWt>A 00 MUNICIPI0 DE EUSEU MARTHWI. 

llATAOASESSÃO: 14~9. ÀS09.00HORAS_ 
PREGOERO: JOSE DA VI DE SOUSA ARA.UJO 
llATADAHOMOI.OGAÇÃO: 22X18f21119 
llATA AJDUDICAÇ.ÃO: 22m'2019 

VAUDADE: O prazo de valiiaile da ala de ra,suc de p!8Ç0S naa sera si.,eoor a d:ize IOOSl!S, riduid!s e\'IDIJilis 
~-c:nnrorme o n;iso m do §3º 9oart, 15 da Lei O' m de 199.}, 

PREÇOS REGISTRADOS PARA OS ITENS ME 05. 

11 IIARCOS PE.RE[RA MARTINS (REIISTARANTE E CHURRASCARIA MARTINS), nscri!a 00 n' CNPJ sob n• 
26.9'25.63W»l-49, cem sede na Av. Manoel Ro:ritJes, n' 447, Centro. Eliseu Maltins-PI, oorn oo 1'8;01eS por ileJl'I, Cl:ÓOll1l8 

abaoo:t 

\/a.ores 
ITEM ES?éC!ACAÇÃO U 'D OOANT UritR$ Tolel A.S 

4 Refei;ão Bm ( 81'10f,feijêo, ~ ve111191has,fmrgo ou peixe, 25,00 5251Ml.00 
ll1ilS&IS e saladasl, tioo OOITl!Jcial. UND 2.100 

5 Refei;ão Bm ( 8ll0Ql!ijêo, ~ ve111191has,fmrgo ou peixe, 20,00 3'.l000.00 lllilS&ISesaladasl, tiooDra~feilo. UNO 1.500 
Fuo; EisEu MarilfJPI 
Dais daAs■labla; Wli!/2019 
Gestor Respcmél'el peeAl!I: Preleilo l.llri:ipel de iseu ~lns/PI, Sr. WJIJroS Aulé Gnlfles de Al!lij) 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA UNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Pl'IÇI Gov. Albllto511n,442l'Oln1rll• fDnl(Oll91353M1M 
CNPJ 0"554.IJ59/UQ01-118 -E-n,all: Pl!!!ltyr'Hljpumartin!lr!hoo,çom.br 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENQAL SRP N" 016.'2019 

PROCESSO AllMI STRATIYO N'01912019íCPL 

OBJETO: R&jslro de i:re;os para fun cootra!ação ele Serviçns de o.;~gern e 
oomi.ida do Muricipio de Ei!iSéU Martiisf PI. 

BASE LE:GAL.: LEI 10.520/2002 subemda pela LEI 6.666/93 e poeleriom alterações. 

~o. para a.lander a 

~OMOLOGAÇÃO: Exir.rm o prazo mm e ~a a ~ cb oojelo da ;ão hOIII001) a 
p-o::edi1118111o 'la:óoo, com base l~I no Art 4•, XXJI, da lei ri' 10.52W2002, ale M.43, VI, lei ri' 8866193 em faia 
&e rasa: 

11 MARCOS PEREIRA MARTINS !REUSTARANTE E CHURRASCARJ.\ IIARTlMS~ inscrita oo ri' CNPJ .ob li' 

~.925.6W000149, com sede na Av. Mano!!I Romgues, n' 447, Centro, Eiseu Mallins-PI, can os 'lalat!s por ilern, 

amfoolleam: 

ITEM 

4 

5 

ESPECIF!CAÇÃO UND QUANT 

RefeiçAo Bâsica (!rn!Z, feijão, carnes vemehas, fra~o oo 
1 cei~, maSSílS e swidasl lim OJ111eftial. UNO 
Refeição Bàsica (il!OZ, feijão, (31185 vermelhas, lrango oo 

10,úe, ma~ e ~l li.oo llf3Il feilo. UND 

Eiseu Martin.s (PI). 22 de Agoslo de 2019 

Mlroos AtrélkJ Glimlraes de hlqc 
~ito M111ídpal 

2.100 

j_~ 

ESTAOO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Pn,çe Gov. Albert<, SIiva, 442/Cenlnl • fone (089) 3537-1186 
ONPJ 06.55'1Jl!ill/0001-08 
E-f'llil 1: cplc:leellSé rtlhS@gmalloom 

AVISO DE. REPETIÇÃO DE uar AÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N•01812019 

Valores 
lkiL RS Tolal R$ 

25.00 ~.001 
20,00 311000,00 

O MUNJCIPI0 DE EUSEU MARTINS - PI, toma pú ioo, para o conhecimerui de tod~ os inl&ressados que 
realizara licilaçã:). na IIIOdalidade Pregão Preseooial, cio~ Menor Preço. em regine de Emprettada pa- item. 
DATA DA ABERTURA: 13 de Seleml:ro de 201•9 às 11:00 horas, na sede da refeihr.l. OBJETO;~ 
M!CQS para fljuras cnooataçORs [18 serviços ele marm1Hld!o de bomtm. moto bootlas Dl!raclo!!!s e 
e,;Mpame()tOS oos poços artes1aoos do Muniolpio de Eliseu fdaltinsll'I. CÓPIA DO EDITAI..: o Edital e seus 
anexos eswao à cfisposiçAo d:ls interessados na sede da Prefêtura, TEl 89-99446-8667_ Rernrsos: Pl'qlricis_ 

Eíseu Martins.PI, 28 de Allo:.10 d& 2019 

..kl6e o.,.; ele Sousa Ara(jo 
Pregoeiro da PMEM 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUN.ICIPAL DE EUSEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Slva, 442/Cenlnl -- fone (089) 353-7-1186 
CNP J 06.554.D59,0001-08 
:E--mait ~S@llmiiil.oom 

AVISO OE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N"020l2.0111 

-· -. 

• ..,, .. , 
O MUNJCIPI0 OE EUSEU MARTINS - PI, toma pú ioo, para o conhecimen.o de todos os inleressaoos que 
re:31izara licilaçã:), na mooalidooe Pregão P~al. do r.,o Menot Preço, em regime oo Empreitada por item_ 
DATA DA ABERTURA: 13 de Selefl'bO de 2019 âs 09:00 horas. na sede da Prefeíua. OBJETO; ~ 
preços para futura coo= de Serviços de Hospedagem na cidade de Eliseu Martins D3[ll aterder a 
clemaooa do M.micpo. 7iÃ DO EDITAL: O Ecflal e seu~ anexos esla.ll!o à lisposição dcs irteressados na 
sede da Preraítura, TEL: 89-99446-8667. Rerursos; FP:.t, FMS, FMi\.S E. ICMS. Vlllor Previs!o; R$ 52.500,00. 

Ei Martins.PI, 28 de AGos1o d& 2019 

me Di111i oosoosa 
Pregoeiro da PMEM 


